
VÝROČNÍ FINANČNÍ ZPRÁVA 

za rok 2017 

Zlínské hnutí nezávislých 



Výroční finanční zpráva politické strany I 
politického hnutí 

za rok 2017 

Název politické strany I politického hnutí: Zlínské hnutí nezávislých 

Identifikační číslo politické strany I politického hnutí: 68684011 

Sídlo politické strany I politického hnutí: Benešovo nábřeží 3686, 
760 01 ZLÍN 

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail): 

608 885 110, 777 665 110 
jaromir.sebik@seznam.cz 

Politická strana I politické hnutí je v režimu•: 

normální činnosti 

Statutární orgán politické strany I politického hnutí: 

Jméno, příjmení, titul, funkce, podpis: 

Ing arch. František Petr, předseda hnutí 

�wJ� 
Datum: 29. 1. 2018 

• nehodící se škrtněte 

Razítko 
politické strany I 
politického hnutí 

1l.JNsU HNUTf NEZÁVISLÝCR 
Benciovo Dib!'eil 363'- 76101 zUI 
IČO: 68684011, Dlé. 303· 686Wl11 

tcl.OóOUiS llft � 



Část I. 

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky 
Tato zpráva auditora se uvádí jako příloha k výroční 

finanční zprávě politické strany/politického hnutí. 

Počet stran 13 

Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce) 

podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

Účetní závěrka se uvádí jako příloha pouze v případě, že není přílohou 

Zprávy auditora. 

Počet stran O 



ZPRÁVA NEZÁ V1SLÉHO AUDITORA O VÝSLEDKU 
OVĚŘENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY 

V souladu se zákonem č. 93/2009 Sb„ o auditorech a o změně některých zákonů. ve znění pozdějších 
předpist1 a dalších relevantních předpisC1 vydaných Komorou auditort1 České republiky 

pro politické hnutí 

Zlínské hnutí nezávislých 

za období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 

Ověřovaný subjekt (účetní jednotka): 

Zlínské hnutí nezávislých 
Benešovo nábřeží 3686 
760 OJ ZLÍN 
IČ: 68684011 

Ověřování provedla: 

Ing. Jitka Brychtová, auditor 
sídlem Zlín, Potoky 206 
číslo dekretu 1471 

Rozvahový den: 

31. 12. 2017 



Zpráva o účetní závěrce 

Provedla jsem audit přiložené účetní závěrky politického hnutí Zlínské hnutí nezávislých dále 

jen ZHN, která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2017, výkazu zisku a ztráty k 31. 12. 2017 a 

přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis podstatných účetních metod a další 

vysvětlující informace. Údaje o politickém hnutí ZHN jsou uvedeny v příloze této účetní 

závěrky. 

Odpovědnost statutárního orgánu účetní jednotky za účetní závěrku 

Vedení společnosti je odpovědné za sestavení účetní závěrky a vedení účetnictví tak, aby bylo 

úplné, průkazné a podávalo věrný a poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy, 

a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky 

tak, aby neobsahovala významné nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 

Odpovědnost auditora a rozsah auditu 

Mou odpovědností je vyjádřit na základě mého auditu výrok k této účetní závěrce. Audit jsem 

provedla v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech a s Mezinárodními auditorskými 

standardy a souvisejícími aplikačními doložkami Komory auditorů Čes�<é Republiky. 

V souladu s těmito předpisy jsem povinna dodržovat etické požadavky a naplánovat a provést 

audit tak, abych získala přiměřenou jistotu, že účetní závěrka neobsahuje významné 

nesprávnosti. 

Audit zahrnuje ověření účetních záznamů a dalších informací prokazující údaje účetní 

závěrky a posouzení účetních postupů a významných odhadů, použitých společností 

při sestavení účetní závěrky a také posouzení celkové prezentace účetní závěrky. Na základě 

výsledk11 použitých auditorských procedur jsem nezjistila žádné skutečnosti, které by 

naznačovaly, že účetní záznamy společnosti nejsou ve všech podstatných náležitostech 

v souladu s platnými zákony a předpisy. 

Jsem přesvědčená, že dť1kazní informace, které jsme získali, poskytují dostatečný a vhodný 

základ pro vyjádření mého výroku. 

2 



Výrok auditora 

Podle mého názoru účetní závěrka ve všech podstatných aspektech věrně a poctivě 

zobrazuje majetek, závazky, vlastní jmění a finanční situaci politického hnutí ZHN 

k 31. 12. 2017 a výsledky jeho hospodaření za účetní období roku 2017 jsou v souladu se 

zákonem č. 563/1991 Sb. o účetnictví a příslušnými předpisy. 

Ve Zlíně dne 22. 1. 2018 

3 

� �- } �-/ � 
Q_!t_:_l.·/ 

Ing. Jitka Brychtová 
auditor 

oprávnění číslo 14 71 



Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb. 

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 3i.12. 2017 
(v celých tisících Kč) Název a sídlo účetní jednotky 

Zlínské hnutí nezávislých 
IČO Be�ešovo nábřeží 3686 

Zl!n 1 
6 8 6 8 4 o 1 1 76001 

Označeni AKTIVA 
Stav k prvnlmu dni účetního 

obdob I 
a b 1 

A. Dlouhodobý majetek celkem (A.I. +A.li. + A.Ill. +A.IV.) 

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem (součet A.1.1. až A.1.7.) 

1. Nehmotné výsledky vyzkumu a vývoje 

2. Software 

3. Ocenitelná práva 

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

5. Ostatnl dlouhodobý nehmotný majetek 

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

A . li. Dlouhodobý hmotný majetek celkem (součet A.11.1. až A.11.10.) 

1. Pozemky 

2. Umělecká díla, predměty a sbírky 

3. Stavby 

4. Hmotné movité věci a jejich soubory 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 

6. Dospělá zvirata a jejich skupiny 

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

8. Ostatni dlouhodobý hmotný majetek 

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

A. Ill. Dlouhodobý finančni majetek celkem (součet A.111.1. až A.111.7.) 

1. Podily - ovládaná nebo ovládající osoba 

2. Podíly - podstatný vliv 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 

4. Zápůjčky organizačnim složkám 

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky 

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

2 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



IČ: 68684011 

Označení AKTIVA 
Stav k prvnímu dni účetniho Stav k poslednímu dni účetního 

obdob í obdob i 

a b 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem (součet A.IV.1 až A.IV.11.) o o 

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje o o 

2. Oprávky k softwaru o o 

3. Oprávky k ocenitelným právům o o 

4. Oprávky k d robnému dlouhodobému nehmotnému majetku o o 

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku o o 

6. Oprávky ke stavbám o o 

7. 
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 

o o movitvch věci 

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů o o 

9. Oprávky k základnlmu stádu a tažným zvfřatům o o 

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku o o 

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku o o 

B. Krátkodobý majetek celkem (B.I. + B.11. + B.111. + B.IV.) 344 271 

B. I. Zásoby celkem (součet B.1.1. až B.1.9.) o o 

1. Materiál na skladě o o 

2. Matená! na cestě o o 

3. Nedokončená výroba o o 

4. Polotovary vlastní výroby o o 

5. Výrobky o o 

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny o o 

7. Zbožl na skladě a v prodejnách o o 

8. Zbožl na cestě o o 

9. Poskytnuté zálohy na zásoby o o 

B.11. Pohledávky celkem (součet B.11.1. až B.11.19.) 18 o 

1. Odběratelé 18 o 

2. Směnky k inkasu o o 

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry o o 

4. Poskytnuté provozní zálohy o o 

5. Ostatní pohledávky o o 

6. Pohledávky za zaměstnanci o o 

7. 
Pohledávky za 1nstitucem1 soaálnlho zabezpečení a veřejného 

o o zdravotniho nouštěnl 

8. Daň z pfijmů o o 

9. Ostatní přímé daně o o 

10. Daň z přidané hodnoty o o 



IČ: 68684011 

Označeni AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního Stav k poslednímu dni účetního 
obdob i obdob i 

a b 1 2 

11. Ostatni daně a poplatky o o 

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtováni se státním rozpočtem o o 

13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních 
o o samosorávnvch celků 

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti o o 

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí o o 

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů o o 

17. Jiné pohledávky o o 

18. Dohadné účty aktivní o o 

19. Opravná položka k pohledávkám o o 

8. Ill. Krátkodobý finanční majetek celkem (součet B.IV.1. až B.IV.8.) 326 271 

1. Peněžní prostředky v pokladně 60 1 

2. Ceniny o o 

3. Peněžní prostředky na účtech 266 270 

4. Majetkové cenné papíry k obchodováni o o 

5. Dluhové cenné papíry k obchodování o o 

6. Ostatní cenné papíry o o 

7. Peníze na cestě o o 

8. IV. Jiná aktiva celkem (součet. 8.JV.1. až 8.IV.3.) o o 

1. Náklady příštích období o o 

2. Příjmy příštích období o o 

AKTIVA CELKEM (A.+ 8.) 344 271 



IČ: 68684011 

Označení PASIVA 
Stav k pNnímu dni účetniho Stav k poslednimu dni účetního 

období obdob i 

a b 3 4 

A. Vlastni zdroje celkem (A.l.+A.11.) 343 270 

A.I. Jmění celkem (A.1.1. + A.1.2. + A.1.3.) o o 

1. Vlastni jmění o o 

2. Fondy o o 

3. Oceňovací rozdíly z přeceněni finančniho majetku a závazků o o 

A.li. Výsledek hospodaření celkem (A.11.1. + A.11.2. + A.11.3.) 343 270 

1. Účet výsledku hospodařeni 104 -73 

2. Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízeni 

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 239 343 

8. Cizí zdroje celkem (B.I. + B.11. + B.111. + B.IV.) 1 1 

8 . 1 .  Rezervy celkem (B.1.1.) o o 

1. Rezervy o o 

8.11. Dlouhodobé závazky celkem (součet B.11.1. až B.11.7.) o o 

1. Dlouhodobé úvěry o o 

2. Vydané dluhopisy o o 

3. Závazky z pronájmu o o 

4. Přijaté dlouhodobé zálohy o o 

5. Dlouhodobé směnky k ůhradě o o 

6. Dohadné účty pasivní o o 

7. Ostatní dlouhodobé závazky o o 

8.111. Krátkodobé závazky celkem (součet B.111.1. až B.111.23.) o o 

1. Dodavatelé o o 

2. Směnky k úhradě o o 

3. Přijaté zálohy o o 

4. Ostatní závazky o o 

5. Zaměstnanci o o 

6. Ostatní závazky vúči zaměstnancům o o 

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečeni a veřejného zdravotniho 
o o ooiištěni 

8. Daň z přfjmů o o 

9. Ostatní přímé daně o o 

10. Daň z přidané hodnoty o o 

11. Ostatní daně a poplatky o o 

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu o o 

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků o o 

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů o o 



IČ: 68684011 

Označeni PASIVA 
Stav k prvnimu dni účetního Stav k poslednimu dm účetního 

období obdob i 
a b 3 4 

15. Závazky ke společnikům sdruženým ve společnosti o o 

16. Závazky z pevných tenninovaných operaci a opcí o o 

17. Jiné závazky o o 

18. Krátkodobé úvěry o o 

19. Eskontnl úvěry o o 

20. Vydané krátkodobé dluhopisy o o 

21. Vlastni dluhopisy o o 

22. Dohadné účty pasivnl o o 

23. Ostatnl krátkodobé Finanční výpomoci o o 

B. IV. Jiná pasiva celkem (součet B.IV.1. až B.IV.3.) 1 1 

1. Výdaje pnštích období 

2. Výnosy příštich období 

PASIVA CELKEM 

Sestaveno dne: 22 .1. 2018 

Právni fonna účetní jednotky 
politické hnutí 

Předmět podnikání 
činnosti politických stran a organizací 

1 1 

o o 

(A.+ B.) 344 271 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetni jednotkou 

VV11!JA/P 
Osob odpovědná za účetnictví (jmén 
Ing. arch. František Pe 

(A) 
Osoba dpovědná za účetní závěrku (jméno a ppdpis 
Ing. arch. František Petr 

tel.: 728113404 linka: 



Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb. 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 3i.12. 2017 

(v celých tisících Kč) 

IČO 

6 8 6 8 4 o 1 1 

Označení NÁKLADY 

a b 

A.I. 
Spotřebované nákupy a nakupované služby 

/součet A.1.1. až A.1.6.l 

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 

2. Prodané zboží 

3. Opravy a udržování 

4. Náklady na cestovné 

5. Náklady na reprezentací 

6. Ostatní služby 

A.li. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 
(součet A.11.7. až A.11.9.l 

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti 

8. Aktivace materiálu, zboži a vnitroorganizačních služeb 

9. Aktivace dlouhodobého majetku 

A.Ill. Osobní náklady (součet A.111.10. až A.111.14.) 

10. Mzdové náklady 

11. Zákonné sociálni pojištěni 

12. Ostatní sociálni pojištěni 

13. Zákonné sociální náklady 

14. Ostatní sociální náklady 

A.IV. Daně a poplatky (A.IV.15.) 

15. Daně a poplatky 

A.V. Ostatní náklady (součet A.V.16. až A.V.22.) 

16. Smluvní pokuty. úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 
17. Odpis nedobytné pohledávky 

18. Nákladové úroky 

19. Kursové ztráty 
20. Dary 

21. Manka a škody 

22. Jiné ostatni náklady 

Název a sídlo účetní jednotky 
Zlínské hnutí nezávislých 

Benešovo nábřeží 3686 
Zlín l 
76001 

Činnost 

h lav ní hospodářská 
1 2 

28 

2 

o 

o 

o 

o 

26 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

45 

o 

o 

o 

o 

45 

o 

o 

celkem 

3 

28 

2 

o 

o 

o 

o 

26 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

45 

o 

o 

o 

o 

45 

o 

o 



Označeni 

a 

A.VI. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

A.VII. 

28. 

A.VIII. 

29. 

NÁKLADY 

b 

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použiti rezerv a opravných 
ooložek lsoučet A.Vl.23. až A.1.27.) 

Odpisy dlouhodobého majetku 

Prodaný dlouhodobý majetek 

Prodané cenné papíry a podíly 

Prodaný materiál 

Tvorba a použiti rezerv a opravných položek 

Poskytnuté příspěvky (A.Vll.28.) 

Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
orqanizačními složkami 

Daň z příjmů (A.VJll.29.) 

Daň z příjmů 

NAKLADY CELKEM (A.I.+ A.li.+ A.Ill.+ A.IV.+ A.V.+ A.VI.+ 
A.VII.+ A.VIJI.) 

68684011 

Činnost 

hlavni hospodářská celkem 
1 2 3 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

73 73 



68684011 

Označení vYNOSY č:innost 

b hlavní hospodáiská celkem a 1 2 3 

8.1. Provozní dotace (B.1.1.) 
o 

1. Provoznl dotace o 

8.11. Přijaté příspěvky (součet 8.11.2. až SJl.4.) 
o 

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami o 

3. Přijaté příspěvky (dary) o 

4. Přijaté členské příspěvky o 

S.Ill. Tržby za vlastni výkony a za zboží o 

S.IV. Ostatní výnosy (součet S.Vl.5. až S.Vl.10.) 
o 

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále o 

6. Platby za odepsané pohledávky o 

7. Výnosové úroky o 

8. Kursové zisky o 

9. Zúčtováni fondů o 

10. Jiné ostatní výnosy o 

8.V. Tržby z prodeje majetku (součet S.V.11. až S.V.15.) o 

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 
o 

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů o 

13. Tržby z prodeje materiálu o 

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku o 

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku o 

VÝNOSY CELKEM (S.I.+ S.li. + S.Ill. + S.IV. + S.V.) o 

c. Výsledek hospodaření před zdaněním -73 

o. Výsledek hospodaření po zdanění -73 

Sestaveno dne: 
22.1.2018 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, k1e á je účetní jednotkou 

Právni forma účetni jednotky 
politické hnuti 

Předmět podnikáni 
činnosti politických stan a organizací 

Osob odpovědná za účetnictví Uméno a podpis) 
Ing . 

.
"rch. <ran,�k� 
odpovědná za účetní závěrku Uméno a podpi ) 

Ing. arch. František Petr 

tel.: 728113404 linka: 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

-73 

-73 



Příloha k účetní závěrce dle Vyhlášky Ministerstva financí č. 504/2002 Sb. ze 

dne 6. listopadu 2002, kterou se provádějí některá ustanovení zákona 

č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 

OBECNÉ ÚDAJE 

Účetní jednotka 

Název: 

Zkratka: 

Sídlo: 

Právní forma: 

Statutární orgán: 

Představenstvo: 

předseda: 

místopředseda: 

člen: 

člen: 

člen: 

Zlínské hnutí nezávislých 

ZHN 

Benešovo nábřeží 3686, 760 01 ZLÍN 

politické hnutí 

představenstvo, za které jednají předseda a místopředseda, 

z nichž každý jedná samostatně. 

Ing. Arch. František Petr 

Benešovo nábřeží 3686, 760 01 ZLÍN 

Ludvík Pavlištík 

Dřevnická 4129, 760 01 ZLÍN 

Jaromír Šebík 

Jílová 4571, 760 05 ZLÍN 

Mgr. Kateřina Francová 

Dolní 2299, 760 01 ZLÍN 

Karel Markytán 

Za Školou 170, 760 01 ZLÍN 

V uplynulém účetním období nedošlo ke změnám v organizační struktuře strany. 

Významné události, které se staly mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní 

závěrky: 

Nenastaly. 



INFORMACE O POUŽITÝCH ÚČETNÍCH METODÁCH 

Účetní jednotka účtuje v souladu s postupy účtování a zákonem 563/1991 Sb. o účetnictví ve 

znění pozdějších předpisů. Účtuje v jednookruhovém systému podvojného účetnictví. 

ÚDAJE O MAJETKU 

Zlínské hnutí nezávislých nevlastní k 31. 12. 2017 žádný drobný hmotný investiční majetek. 

ČLENĚNÍ PŘÍJMŮ DLE§ 17 ODST. 4 

Celkové příjmy Zlínského hnutí nezávislých v roce 2017 dosáhly výše 30,13 Kč, 

úroky na běžném účtu Zlínského hnutí nezávislých ve výši 30,13 Kč. 

Sestaveno dne: 

22. 1.2018 

Právní forma účetní jednotky 

politické hnutí 

Předmět podnikání 

činnosti politických stran a organizací 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní 

jednotky nebo podpisový záznam fyzické osoby, která 

je účetní jednotkou 

~ 
Oso a odpovědná z účetnictví Uméno 

Ing. arch. František Petr 

Osoba odpovědná za účetní závěrku Uméno a podpis) 

Ing. arch. František Petr µ 
tel.: 728113404 linka: 



Část IT. 

Př'ehled o celkových příjmech politické strany I politického hnutí 

Poř. 
čís. Název ukazatele v Kč 

I PVijmy celkem 30 
z toho: 

2 Pr-íspěvek ze státního rozpočtu České rep ubliky 
na úhradu volebních nákladů 

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky 
na Čil11lost strnny a hnutí (příspěvek na činnost) 

4 Členské příspěvky 
5 Daiy. dčdict\'Í a bezúplatná plněni 
6 Příjmy z nájmu, pach1u a zcizení movi1cho a ncmovi1ého majetku 
7 Ú roky z \' kliidl'1 :30 

Příjmy vznikající z účasti na podnikáni jiných právnických osob podle§ 17 
8 odst. 3 zák. č. 424/ 1991 Sb„ ve znění pozdějších předpisů 
9 Příjmy z pořádáni tombol, kulturních, společenských, 

spo11ovních. rekreačních, vzdělávacích a politických akcí 
ZápL1jčky a úvčry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 

IO 
t:lek1ronických peněz nebo pobočkou zahraniční banky. platební instituce 
nebo instituce elektronických peněz na území České republiky 
Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti 

11 politického instirutu 

Výdaje politické strany/politického trnutí 

Poř. 
čís. Název ukawtclc v Kč 

I 
Mzdové \')1daje. o 

2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0' 

3 Výdaje na volby členěné pod le jednotlivých druhi't voleb o 



Počty zamčstnancť1 podle vykonávané pn\ce 

L>ruh vvkonávané orúce Počet za mčstna nců 

o 

Politický institut 

ihev a sídlo Výdaje vynaložené na 
podporu jeho činnosti\' Kč 

o 





Část V. 

Dary 
P v 1 č' 

. v ocet stran ..... v asu . 
Jméno, příjmení nebo obchodní firma, resp. název Datum narození nebo identifikační číslo Výše peněžitého dam nebo obvyklé 

dárce dárce ceny nepeněžitého dam v Kč 

tJ�Mlf"'tvlE L°'-"JDNE� o 



Č'i'tst VI. 

Ostatní bezúplatná pln ční, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč 

Počet stran .1. v částí VI. 

Jméno, příjmení, nebo obchodní fimrn. resp. název Datum narozenL nebo 
poskytovatele identifikační číslo poskytovatele 

NEJSOU 

Výše obvyklé ceny plnční v Kč 

o 



ČHst VI I. 

Př·chled o hodnotě majetku nabytého dčdietvím nebo odkazem 

Počet stran . Í.. v části V 11. 

Popis majetku Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a 
obec místa posledního pobytu zůstavitele 
(přesahuje-li hodnota získaného majetku 

50 000 Kč) 
IVEHI/ Í"1t= Z-AJ:>1vý 

l lodnota majetku v Kč 

o 




